
 

                                                 ZARZĄDZENIE Nr 82/2015 

                                                WÓJTA GMINY PISZCZAC 

                                                   z dnia 23 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zbycia mienia stanowiącego własność Gminy Piszczac 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym – jednolity tekst (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 

25 ust. 1 i 2, art. 28 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i 2 art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami – jednolity tekst (Dz. U. z 2015 r. poz. 782.)  

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                 § 1. 

1.Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 

1 , oraz do wydzierżawienia nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

2. Stan prawny nieruchomości, o których mowa w ust. 1 jest uregulowany w księgach 

wieczystych, oraz  decyzji Wojewody Bialskopodlaskiego. 

 

                                                            § 2 

 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

    na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piszczac na okres 21 dni licząc od dnia 27.07.2015 r. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Piszczac   

    zamieszcza się w tygodniku „Słowo Podlasia”. 

 

                                                           § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Piszczac. 

 

                                                           § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                         Wójta Gminy 

 

                                                                                    Kamil Kożuchowski 

 

                                                                                         



                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 do zarządzenia                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Piszczac 

                                                                                                                                                                                       Nr 82/2015 z dn. 23.07.2015 r.                                                                                                                                                                                           

   

                                                                                     WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

                                                                            PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY   
 

 

 

 

Lp. 

 

Nr 

działki 

 

 

Numer  

KW 

 

Pow.  

     ha/m
2 

 

     

 

   Położenie  

        

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

 

Sposób zagospod. 

 

 

 

Cena 

nieruchomośc

i 

 

Tryb 

sprzedaży 

 

 

 

      

 

      Termin  

       zapłaty 

Termin do złożenia wniosku 

przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu na podstawie ustawy o 

gospodarce nieruchomościami 

jednolity tekst (Dz.U. z 2015r.  

poz. 782) 

   

1 2 3 4 5 6 7 8   9 

 

    1. 
 

311 

 

LU1B/00077287/6 

 

 0,0181 ha
 

 

Dobrynka 

Działka rolna 

 

Tereny upraw 

rolnych 

 

500,00 zł bezprzetargo

wy 

 

Do dnia zawarcia 

umowy notarialnej         

6 tygodni licząc od dnia  

wywieszenia wykazu 

 

    2. 
 

471 

 

Dec. Woj. 

G.XII.8229b/18/8/90 

 

  287 m
2 

 

Piszczac 

Osada 

Działka 

zabudowana 

 

Tereny zabudowy j 

zagrodowej 

 

  2.800,00 zł bezprzetargo

wy 

 

Do dnia zawarcia 

umowy notarialnej         

6 tygodni licząc od dnia  

wywieszenia wykazu 

 

    3. 
 

63/5 

 

 

LU1B/00109847/4 

 

0,1656 

Wólka 

Kościeniewi

cka 

Działka 

zabudowana 

 

Tereny zabudowy j 

zagrodowej 

 

  6.600,00 zł przetarg Do dnia zawarcia 

umowy notarialnej         

6 tygodni licząc od dnia  

wywieszenia wykazu 

 

 

 
                                                                                                                                                                                      Wójta Gminy 

 

                                                                                                                                                                                  Kamil Kożuchowski 

 

 



 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do zarządzenia                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Piszczac 

                                                                                                                                                                                       Nr 82/2015 z dn. 23.07.2015 r.                                                                                                                                                                                           

   

                                                                                     WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

                                                                    PRZEZNACZONYCH  DO  WYDZIERŻAWIENIA   
 

 

 

 

Lp. 

 

Nr działki 

 

 

Numer  

KW 

 

Powierzchnia  

     ha/m
2 

 

     

 

   Położenie  

        

 

Sposób 

zagospodarowania 

 

 

 

Czynsz 

dzierżawny  

w zł. 

 

      

 

      Termin  

       zapłaty 

 

Tryb wydzierżawienia 

 

 

Termin do złożenia wniosku 

przez osoby, którym 

przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu na podstawie 

ustawy i gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 

2010r. Nr 102, poz. 651) z 

późn. zm.    

1 2 3 4 5 6 8   9 

      1.  Dz. 358 LU1B/00098374/6  0,4820 ha
 Połoski Tereny zabudowy  

mieszkaniowej  

 

 100,00 zł + 

VAT 

Do 31 marca 

każdego roku   

bezprzetargowy 6 tygodni licząc od dnia  

wywieszenia wykazu 

     2. Dz. 76 LU1B/00101526/2 0,1018 ha Chotyłów  

ul. Kłodzka 

Tereny zabudowy  

mieszkaniowej 

 

50,00 zł + VAT Do 31 marca 

każdego roku   

bezprzetargowy 6 tygodni licząc od dnia  

wywieszenia wykazu 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                        Wójta Gminy 

 

                                                                                                                                                                  Kamil Kożuchowski 

 


